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ИЗРАИЛЬ
Трансферы, экскурсии, прокат авто, VIP сервис, дополнительные услуги
10.04.14 - 01.03.15

2.VIP  сервис. Встреча и проводы

VIP – CLUB
	Услуги при прибытии

/отбытии
	Стоимость
	Сервис

	Клуб Express
(VIP Bronze)
	От 1 до 4 пассажиров: $ 106

От 5 до 10 пассажиров: доплата $12 за каждого пассажира
	Прилет: Гостя встречают  в Мозаичных воротах (Mosaic Gate) перед входом в зал паспортного контроля, сопровождают через паспортный контроль, процедуру получения багажа, и проводят гостя в Зал Встречающих. 

Вылет: Гостя встречают  при входе в аэропорт в воротах 32, сопровождают при прохождении процедуры службы безопасности, помогают пройти регистрацию на рейс (check-in) –  через зал Buy & BY, провожают на досмотр ручной клади и процедуру контроля паспортов. 

	Клуб VIP
(VIP Silver)
	От 1 до 4 пассажиров: $120

От 5 до 10 пассажиров: доплата $18 за каждого пассажира
	Прилет: Гостя встречают  при выходе с трапа самолета, сопровождают  на паспортный контроль в автомобиле VIP, с этого этапа сервис продолжается как для клиентов Клуба Express 

Вылет: В дополнение к сервису Express Club этот сервис включает в себя сопровождение до ворот, через зал магазинов дьюти-фри и ускоренную процедуру при выходе к самолету. Если необходимо, гость сопровождается в зал VIP, где он получает услуги зала до посадки на самолет. Затем представитель Клуба VIP проводит туриста к выходу на самолет.

	Клуб Gold
(VIP Gold)
	Первый пассажир: $181 

Второй пассажир $151

Третий $ 120

Четвертый $ 90 


	Прилет: встреча гостя при выходе с трапа самолета и сопровождение прямо в зал Arbel в 3-ем терминале. Бесплатные напитки, легкие закуски, бизнес услуги для гостей.  Служащие компании проходят вместе с туристом все процедуры прибытия (паспортный и таможенный контроль).

	Клуб Platinum
(VIP Platinum)
	Первый пассажир: $332 

Каждый дополнительный пассажир- $211


	Прилет: встреча гостя при выходе с трапа самолета и сопровождение прямо в зал Massada в 1-ом терминале. Бесплатные напитки, легкие закуски, бизнес услуги для гостей, в это время  служащие компании проходят за туриста все процедуры прибытия (паспортный и таможенный контроль).
Вылет: Встреча гостя в зале Massada/Arbel. Бесплатные напитки, легкие закуски, бизнес услуги. Служащие компании проходят за туриста все процедуры вылета (досмотр багажа, паспортный контроль, регистрация на рейс (check-in) и т.п.). Сервис включает в себя сопровождение до выхода на посадку в самолет.



	Вход для встречающего/провожающего в рамках сервиса Клуба Gold – Arbel и Massada  

	$53 за каждого гостя

	Дополнительные услуги при отбытии

	Зал VIP
(в дьюти-фри)
	$38 для пассажиров,заказавших услугу

VIP Silver
	Пребывание в зале, включая легкие угощения




Общие примечания:

· Зал Massada находится в Терминале 1.

· Заказ принимается не позднее чем за  24 часа до прибытия (вылета) туриста.

· Вышеуказанные цены применимы к 1 полету: прибытие или отбытие.

· Цены указаны в долларах США и  включают НДС. 

· При отмене заказа менее чем за 24 часа – взимается полная оплата.

· При большом количестве багажа (более 10 мест) за услуги носильщика взимаются дополнительные 40 долларов.

VIP транспорт класса LUXE
	Тип машин
	Стоимость за полный рабочий день 
До 10 часов 200 км)
	Дополнительный час работы
	Дополнительные километры

	Standart (до 6 пассажиров)
Hyundai I800  

Chevrolet Orlando
	390
	46
	1.5

	Business Class(до 6 пассажиров)
Mercedes Viano

Chrysler Voyager

Buick LaCrosse

Skoda superb

Toyota Camry
	455
	52
	1.5

	Premium Class (до 4 пассажиров)
Mercedes S-Class long  221

Lexus LS 460

Audi Q7
	780
	78
	2


Цены действительны при нашем письменном подтверждении. 
3. Трансферы  в Израиле.

Индивидуальный  трансфер  PRIVATE TRANSFER – индивидуальная доставка по всему Израилю на легковой машине или микроавтобусе, в том числе и из Бен Гуриона, во все города Израиля. PRIVATE TRANSFER  из  Бен-Гуриона. После прохождения паспортного контроля и таможенных служб, пассажиры выходят в Зал Прилета, где их встречают с табличкой, на которой написана фамилия туриста (или название группы) на английском языке (или по желанию туроператора – по- русски). Немедленная отправка.

Индивидуальные перевозки по всему Израилю на легковой машине (до 6 человек)
	Из\ В


	Тель Авив
	Бен Гурион
	Нетания
	Иерусалим
	Мертвое море
	Тверия
	Хайфа
	Эйлат

	Тель Авив
	-
	65
	105
	115
	210
	250
	195
	585

	Бен Гурион
	65
	-
	105
	115
	210
	250
	195
	585

	Нетания
	105
	105
	-
	195
	250
	200
	130
	620

	Иерусалим
	115
	115
	195
	-
	190
	380
	250
	550

	Мертвое море
	210
	210
	250
	190
	-
	O/R
	O/R
	290

	Тверия
	250
	250
	200
	380
	O/R
	-
	270
	O/R

	Хайфа
	195
	195
	130
	250
	O/R
	270
	-
	O/R

	Эйлат
	585
	585
	620
	550
	290
	O/R
	O/R
	-


Business Class (Mercedes Viano and others)
	Из\ В


	Тель Авив
	Бен Гурион
	Натания 
	Иерусалим
	Мертвое море
	Хайфа
	Эйлат

	Тель Авив
	-
	75
	110
	125
	281
	234
	550

	Бен Гурион
	75
	-
	110
	125
	281
	234
	550

	Нетания
	110
	110
	-
	234
	390
	156
	705

	Иерусалим
	125
	125
	234
	-
	250
	360
	530

	Мертвое море
	281
	281
	390
	250
	-
	468
	365

	Хайфа
	234
	234
	156
	360
	468
	-
	830

	Эйлат
	550
	550
	705
	530
	365
	830
	-


Premium Class
	Из\ В


	Аэропорт Бен-Гурион
	Тель-Авив
	Натания
	Иерусалим
	Мертвое море
	Тверия
	Хайфа
	Эйлат

	Аэропорт Бен-Гурион
	-
	234
	325
	364
	624
	650
	585
	1105

	Тель-Авив
	234
	-
	299
	390
	650
	650
	520
	1105

	Натания
	325
	299
	-
	520
	780
	624
	494
	1196

	Иерусалим
	364
	390
	520
	-
	585
	650
	819
	1105

	Мертвое море
	624
	650
	780
	585
	-
	1170
	1235
	975

	Тверия
	650
	650
	624
	650
	1170
	-
	624
	1690

	Хайфа
	585
	520
	494
	819
	1235
	624
	-
	1690

	Эйлат
	1105
	1105
	1196
	1105
	975
	1690
	1690
	-


Цены действительны при нашем письменном подтверждении. 
· Цены указаны в долларах США на машину до 7 пассажиров.

· Все трансферы выполняются русскоязычными водителями и включают в себя помощь туристам при заселении

Групповые трансферы SHARING TRANSFER – доставка туристов из аэропорта им. Бен Гуриона по мере набора группы (ожидание до 2-х часов) к месту назначения.

	Город
	Тель-Авив
	Нетания
	Иерусалим
	Мертвое море

	Из\В аэропорт им. Бен Гуриона на 1 человека в одну сторону
	35
	43
	43
	51


По прибытии в аэропорт, после прохождения паспортного контроля и получения багажа, туристы выходят в Зал Прилета. Далее поднимаются на один этаж вверх и проходят в левое крыло второго этажа (слева от выходов в Зал Прилета), обращаются к стойке компании SESHIR , называют свою фамилию.

Примечание: убедительно просим агентов заказывать  трансфер SESHIR  только в дневное время  08:00-21:00 в рабочие дни – воскресенье-четверг и в пятницу до обеда.

Трансферы  в Эйлат и Мертвое море на туристическом автобусе.

На данный момент трансферы в Эйлат и Мертвое Море (туда - обратно), осуществляются ежедневно с выездом из отеля в комфортабельных кондиционированных автобусах  с остановкой на Мертвом море.

 Стоимость проезда.  В одну сторону – 57 долларов на 1 человека.

 Транспортная компания оставляет за собой право изменить маршрут поездки в связи с погодными или другими условиями. 

Трансферы  в Эйлате.

Индивидуальный трансфер из аэропорта Эйлата в отель Эйлата и обратно - 15$  в одну сторону, на машину до 4-х человек, 30 $  в одну сторону, на машину до 7-х человек.

Трансфер аэропорт Увда - отель в Эйлате и обратно: 

Групповой -  20 $ на человека в одну сторону.

Индивидуальный – 120 $  в одну сторону, на машину до 4-х человек, 150 $  в одну сторону, на машину до 6-ти человек.

Полеты в Израиле.

Авиакомпания осуществляет перелеты  из местного аэропорта СДЕ ДОВ  или из ТЕРМИНАЛА 1 международного аэропорта им. Бен Гуриона  в аэропорт Эйлата.

Аэропорт СДЕ ДОВ расположен на Севере Тель Авива. Количество рейсов в Эйлат  из этого аэропорта, как правило, гораздо больше, чем из Бен Гуриона.

 Стоимость трансфера Бег Гурион – аэропорт СДЕ ДОВ – 65 долларов на машину.

 Из Терминала 3 (зал прилета Международных рейсов) в Терминал 1 (вылеты внутри страны) каждые 20 минут курсирует бесплатный «шаттл».

 Бланки внутренних авиабилетов в Израиле отменены. Вся информация о пассажире хранится в компьютере авиакомпании и пассажир при приобретении билета получает свой личный идентификационный номер на перелет(ы), который называется  PNR- номер заказа. По прибытии в аэропорт пассажир подходит к стойке регистрации авиакомпании   с номером своего рейса, называет номер PNR, получает посадочный талон и багажную квитанцию.

 Продолжительность полета 45-60 минут.

Стоимость авиаперелета

Тель Авив (вылет  из Бен Гуриона или из Сде Дова) – Эйлат – 103 $ в одну сторону для взрослого.

На ребенка от 2х до 12 лет-70$ 

Для ребенка до 2х лет- 20$

При отказе от полета по любым причинам при распечатанном билете авиакомпания взимает штраф - 50%  от стоимости авиабилета. Отмена авиаперелета за 3 дня до вылета- штраф 100%.

Экскурсионная программа в Израиле.

 В Израиле осуществляется два вида экскурсий - групповые (регулярные) и индивидуальные – с частным гидом и\или водителем.

 Для туристов желающих совершить экскурсии по Израилю вне группы, предлагаются  индивидуальные экскурсии, которые  проводятся дипломированными израильскими гидами на комфортабельном транспорте (легковом автомобиле или микроавтобусе). Указанная стоимость является не окончательной и может меняться по не зависящим от компании причинам. Цена не включает платные входы.

  По возможности индивидуальные программы  корректируются по желанию туристов.

Стоимость указана на автомобиль до 6 мест.

	Выезд \

возвращение
	Иерусалим-Вифлеем  или Вифлеем –Русские церкви Иудеи
	Мертвое море
	Галилея/ 

Хайфа-Кейсария-Акко
	Тель-Авив, Яффо (полдня)

	Транспорт
	Stand.
	VIP
(up 4 pax)
	Stand.
	VIP
	Stand.
	VIP
(up 4 pax)
	Stand.
	VIP (up 4 pax)

	Тель Авив
	520
	780
	575
	1050
	620
	1040
	455
	650

	Нетания
	550
	845
	650
	1100
	585
	
	500
	715

	Иерусалим
	500
	780
	585
	975
	715
	1300
	520
	975

	Мертвое море
	625
	1300
	O/R

	820
	O/R
	650
	1365

	Эйлат
	O/R
	
	-
	-


Групповые (регулярные) экскурсии проводятся в соответствии с заранее составленным графиком, включают в себя посещение  мест, указанных в описании.

 Все экскурсии осуществляются на комфортабельных автобусах с кондиционерами с дипломированными израильскими гидами.  

 Цены включают доставку из отеля к месту сбора группы на комфортабельном транспорте.

	Краткое описание экскурсии
	Выезд

из Тель Авива, Нетании и Иерусалима*

	Святой Иерусалим *
Панорама Иерусалима. Масличная гора. Гефсиманский сад. Церковь всех Наций. 
Сионская гора. Горница Тайной Вечери. Могила царя Давида. Римская  улица Кардо. Панорама на Храмовую Гору. Стена Плача. Мусульманский квартал .  Мечеть Омар ибн-Хоттаба (Муристан). Христианский квартал. Крестный путь (пять последних остановок). Храм Гроба Господня. Кувуклия. Камень помазания. Голгофа. 

	60

	ИЕРУСАЛИМ ХРИСТИАНСКИЙ *
Панорама Иерусалима. Гефсиманский сад Масличной Горы. Храм Успения Пресвятой богородицы, Церковь Страстей Господних . Гора Сион - Горница Тайной Вечери. Крестный путь (пять последних остановок). Храм Гроба Господня. Голгофа. Стена Плача.
	60

	ИЕРУСАЛИМ - ГОРОД 3-х РЕЛИГИЙ *
Панорама Иерусалима. Обзорная экскурсия по еврейскому , христианскому и армянскому кварталам Старого города .  Гора Сион: могила царя Давида,Мечеть Наби-Дауд . Римская улица Кардо. А также - Голгофа, Храм Гроба Господня.  Крестный путь (пять последних остановок). Стена Плача.
	60

	ВИФЛЕЕМ И ИЕРУСАЛИМ РУССКИЙ. 
В  Вифлееме  - Храм Рождества Христова. В Иерусалиме - Горненский монастырь, Русские монастыри на Элеонской горе. Для женщин обязательна юбка прикрывающая колени . Для проезда в Вифлеем (Палестинская автономия) необходим иностранный паспорт
	60

	ИЕРУСАЛИМ ХРИСТИАНСКИЙ И ВИФЛЕЕМ.  *
Вифлеем: Храма Рождества Христова . Иерусалим:  Крестный путь (пять последних остановок). Храм Гроба Господня .Голгофа. Стена Плача. Для проезда в Вифлеем (Палестинская автономия) необходим иностранный паспорт.
	60

	ХРИСТИАНСКАЯ ГАЛИЛЕЯ. НАЗАРЕТ

Назарет. Собор Благовещенья с гротом Св. Семейства. Река Иордан - место крещения Иисуса. Кана Галилейская, гора Блаженств (обзорно, без посещения). Табха - церковь приумножения хлебов и рыб. Православный Капернаум - монастырь Двенадцати Апостолов - церковь Св. Петра и Павла.
	65

	КЕЙСАРИЯ. ХАЙФА. АККО

В Кейсарии,  городе царя Ирода, посещение римского театра, ипподрома, древннго порта, терм, крепости крестоносцев. В  Хайфе, центре мировой религии бахаев — Бахайские (Персидски сады) - чудо света, созданное в конце ХХ века. Панорамный обзор с верхней площадки (посещение парка возможно в случае его открытия и наличия времени). В Акко столице  крестоносцев — древний порт, рынок, старый город.
	65

	ИЕРИХОН И КУМРАН 

Обзорная экскурсия по городу, включающая монастырь Искушения на горе Каранталь (дополнительная плата за подъем на Каранталь) . Дерево Закхея ("библейская смоковница").Источник пророка Елисея. Ущелье Вади Кельт . Монастырь св.Георгия Хозевита (или монастырь св.Герасима )

Кумран - руины древнего поселения на берегу Мертвого моря,в пещерах которого были найдены рукописные свитки, в которых содержится около 100 древних произведений. 

Для проезда в Иерихон (Палестинская автономия) необходим иностранный паспорт.
	65

	МЕРТВОЕ МОРЕ, SPA " ЭЙН ГЕДИ". 

Мёртвом море СПА центр. Серные купальни. Бассейн с пресной водой, солнцезащитные навесы, шезлонги, массажные комнаты, уголок для пикника, ресторан, лечебная грязь.  День отдыха. Поездка не предусматривает услуги гида. Плата за пользование камерой хранения составляет 15 шек. Кроме этого вносится  возвращаемый залог в размере 50 шек.
	65

	МЕРТВОЕ МОРЕ, SPA " ЭЙН ГЕДИ" + ОБЕД. 

Мёртвом море СПА центр. Серные купальни. Бассейн с пресной водой, солнцезащитные навесы, шезлонги, массажные комнаты, уголок для пикника, ресторан, лечебная грязь.  День отдыха. Поездка не предусматривает услуги гида. Плата за пользование камерой хранения составляет 15 шек. Кроме этого вносится  возвращаемый залог в размере 50 шек.
	75

	МЕРТВОЕ МОРЕ, SPA - ГОСТИНИЦА С ОБЕДОМ. 

СПА Гостиница на Мертвом море. Обед в гостинице. Бассейн с минеральной водой. Благоустроенный пляж. День отдыха. Поездка не предусматривает услуги гида.
	78

	МЕРТВОЕ МОРЕ + КРЕПОСТЬ МАССАДА

Проезд через Иудейскую пустыню.  Купание на благоустроенном пляже. Крепость Массада . Дворцы царя Ирода , римская насыпь , древняя синагога.

Подъем на Массаду за дополнительную плату – примерно 20 долларов с человека.
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	ХАМАТ ГАДЕР (без обеда) 

Хамат-Гадер. Горячие сероводородные источники. Самый крупный на Ближнем Востоке крокодилий питомник. Мини-сафари. Парк. Водопады. Бассейны с горячей и прохладной водой. Джакузи. Водные горки. Фонтаны. Цирк попугаев. День отдыха.

Поездка не предусматривает услуги гида.
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	ХАМАТ ГАДЕР (с обедом) 

Хамат-Гадер. Горячие сероводородные источники. Самый крупный на Ближнем Востоке крокодилий питомник. Мини-сафари. Парк. Водопады. Бассейны с горячей и прохладной водой. Джакузи. Водные горки. Фонтаны. Цирк попугаев. День отдыха.

Поездка не предусматривает услуги гида.
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	ХАМЕЙ ГААШ

Хамей Гааш - термальные ванны. Отдых среди зелёных лугов. Термоминеральные бассейны с горячей (36-40 градусов) водой. Влажные и сухие сауны. Водные массажи в серных минеральных источниках в Спа-центре. Полуолимпийский плавательный бассейн и детский басейн (в летний период). Ресторан, кафетерий. День отдыха. Поездка не предусматривает услуги гида.
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	САХНЕ

Сахне - природные бассейны и водопады. Национальный парк "Ган а-Шлоша" или Сахне. Большой естественный водоем с водопадами. Отдых в парке "Ган а-Шлоша"  внесезонный так как температура воды в озере постоянна. День отдыха. Поездка не предусматривает услуги гида.
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	Парк Утопия, Музей Ралли, Парк Ротшильда и зихрон Яаков. 

Ботанический сад  "Утопия". Музей Ралли - музей изобразительного искусства. Тенистые тропинки, следы античных водных каналов, развалины римских ванн, еврейских построек времен Второго Храма. Зихрон Яков - одно из первых поселений в стране Израиля. Парк им. Барона Ротшильда "Ган а Надив".
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*При осмотре Храма Гроба Господня посещение пещеры-захоронения Иисуса Христа не гарантируется в случае большой очереди . 

**Возможны небольшие изменения в программах экскурсий, связанные с погодными условиями,

проведением религиозных служб, праздниками, с заторами на дорогах и так далее. В этих случаях,

компания оставляет за собой право вносить изменения  в маршрут.
Расписание однодневных экскурсий 01.03.14-01.03.15 
	Воскресенье
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	Святой Иерусалим
	Святой Иерусалим
	Иерусалим 

3-х религий
	Святой Иерусалим
	Святой Иерусалим
	Иерусалим 3-х
религий
	Святой Иерусалим

	Мертвое море +
Массада
	Иерусалим Русский и Вифлеем
	Галилея Христианская
Назарет
	Кейсария. 
Хайфа. Акко
	Иерусалим Русский и Вифлеем
	Иерусалим Христианский
и Вифлеем
	Галилея Христианская
Назарет

	Мертвое море -
SPA "Эйн Геди"
	Кейсария. 
Хайфа. Акко
	Иерусалим Христианский
и Вифлеем
	Мертвое море +Массада
	Галилея Христианская.
Назарет
	Иерихон +
Кумран_ Вади Кельт
	Кейсария. 
Хайфа. Акко

	Мертвое море -
SPA HOTEL
	Мертвое море – SPA

 "Эйн Геди" 
	Мертвое море - SPA "Эйн Геди" 
	Мертвое море - SPA "Эйн Геди" 
	Мертвое море - SPA "Эйн Геди" 
	Мертвое море - SPA "Эйн Геди"
	Мертвое море -
SPA "Эйн Геди" 

	Мертвое море - пляж
	Мертвое море - SPA HOTEL
	Мертвое море - SPA HOTEL
	Мертвое море - SPA HOTEL
	Мертвое море - SPA HOTEL
	Мертвое море - пляж
	Мертвое море - пляж

	
	Мертвое море - пляж
	Мертвое море - пляж
	Мертвое море - пляж
	Мертвое море - пляж
	Мертвое море - SPA HOTEL
	Мертвое море -
SPA HOTEL

	Мини Израиль. Монастыри и винодельни.
	
	Хамат Гадер -
день отдыха

	Озеро Сахне -
день отдыха

	
	
	
	Хамей Гааш -
день отдыха

	
	
	
	Утопия, музей Ралли, Зихрон, Ротшильд

	* Заранее приносим извинения нашим агентам за возможные незначительные изменения в расписании экскурсий! 

* Для проезда в Иерихон и Вифлеем (Палестинская автономия)  необходим иностранный паспорт.
 
	

	Ежедневные Трансферы

	Центр страны - Эйлат
	Эйлат - Мертвое море
	Мертвое море - центр страны

	Центр страны - Мертвое море
	Эйлат - Центр страны
	Мертвое море - Эйлат

	Трансфер из Центра страны в Эйлат с остановкой на 50 минут на Мертвом море


